
TECHNIK LOGISTYK z innowacją wojskową

Technik logistyk (symbol cyfrowy zawodu 333107) to zawód przyszłości. Dynamiczny rozwój gospodarki, 
współpraca międzynarodowa stwarzają zapotrzebowanie na specjalistów z branży logistycznej i spedycyjnej. 
Osoba, która pracuje na stanowisku logistyka, odpowiada między innymi za sprawne funkcjonowanie logistyki 
w firmie, koordynowanie pracy magazynu oraz zaopatrzenie. Może odpowiadać za działania, które firma 
podejmuje w zakresie importu oraz eksportu. Współpracuje z dostawcami oraz klientami firmy. Logistyk 
zatrudniony w przedsiębiorstwie produkcyjnym lub handlowym odpowiada za kwestie związane z transportem 
produktów lub surowców, który powinien odbywać się w sprawny sposób, ale także optymalny pod względem 
kosztów. Osoby chcące zostać logistykami i pragnące wykonywać w sposób profesjonalny ten niezwykle 
ciekawy zawód, powinny posiadać szereg rozmaitych umiejętności koniecznych do realizacji zadań związanych 
z zapleczem logistycznym w firmie. Powinni dysponować rozległą wiedzą z zakresu logistyki, ekonomii, 
marketingu, a także zarządzania. Istotne są również umiejętności osobiste, takie jak odpowiednia organizacja 
(między innymi czasu), zdolność zarządzania (sobą oraz innymi osobami, a także towarem, którym dysponuje 
logistyk), umiejętność planowania i przewidywania, czy też zdolność pracy pod presją czasu oraz wysoka 
odporność na stres.

INFORMACJE DODATKOWE

Uczeń w ramach innowacji:

-pozna elementy musztry,

-podniesie kompetencje z zakresu pierwszej pomocy,

-nabędzie umiejętności strzeleckie,

-pozna budowę broni,

-podniesie sprawność fizyczną.

KWALIFIKACJE UZYSKIWANE W WYNIKU KSZTAŁCENIA

SPL.01. Obsługa magazynów 

SPL.04. Organizacja transportu

SYLWETKA ABSOLWENTA

Po ukończeniu szkoły absolwent potrafi:

-planować i organizować prace związane z procesem logistycznym w łańcuchach dostaw,

-zarządzać zapasami ,

-zarządzać gospodarką odpadami,

-planować i organizować prace związane z procesem logistycznym w jednostkach gospodarczych i 
administracyjnych,

-organizować prace związane z gospodarką magazynową,

-organizować i monitorować przepływ zasobów informacji w procesie produkcji.

Technik logistyk  znajdzie zatrudnienie w:

działach logistyki przedsiębiorstw przemysłowych, budowlanych, handlowych, dystrybucyjnych, usługowych, 
transportowo-spedycyjnych, jednostkach samorządu terytorialnego oraz jednostkach miejskich usług 
infrastrukturalnych.


